(
№
2
  от
16 февраля

201
9
г
.
мая
20
18
г.
) (
бесплатно
)
 (
  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ
)

	Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
                            РЕШЕНИЕ
(сорок первой сессии)
13.02.2019г                                                                                 № 1
                                          Об участии в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры «Ограждение кладбища ст. Безменово» администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, основанного на местных инициативах
             В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Постановлением Правительства Новосибирской области от 06.06.2017 № 201-п «О реализации на территории Новосибирской области проектов развития территорий муниципальных образований Новосибирской области, основанных на местных инициативах» и Уставом Безменовского  сельсовета Черепановского  района Новосибирской области, Совет депутатов Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. В случае победы в конкурсе социально значимых проектов в сфере развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, предусмотреть в местном бюджете средства софинансирования  на реализацию проекта «Ограждение кладбища ст. Безменово» Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области в сумме 109 036,50 рублей.
     2.   Данное  решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Безменовские ведомости».

Председатель Совета депутатов
Безменовского сельсовета
Черепановского района                             Ж.В. Батенева
Новосибирской области

Глава Безменовского сельсовета
Черепановского района                               Е.К. Саламатов
Новосибирской области
[bookmark: Par1][bookmark: Par37]
	Подписано в печать:
По графику— 9.00
Фактически— 9.00
	АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,
ул. Вокзальная 23
Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272
	              Тираж  99 экз.